
41

==' ", #Ét't'ká
~. Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. OMP/l044/2017

Od běratel: Městská část Praha 10 Dodavatel KL-PLÁN, Ing. Libor KUBÁT
Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Na Slovance 868, 473 01 Nový Bor -

101 38 Praha 10 Arnultovice

IČ: 00063941 IČ: 04011236
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ04011236

Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:

Tel. 272 657 063 Tel.
Fax: 272739587 e-mail:
Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Datum vystavení:

převodem
po dobu výstavby
Praha 10
26. 6.2017

Název položky: Cena bez DPH DPH% Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás provádění AD na akci:,,
Rekonstrukce kuchyně objektu MŠ Zvonková
č.p.2901/12, Praha 10 - Záběhlice", dle cenové
nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.
Autorský dozor bude prováděn průběžně dle
aktuálních potřeb objednatele. Cena se sjednává
následujícím způsobem: sazba za jednotkovou cenu, tj.
550,-Kč/hod. x skutečný počet hodin. Celkový počet
hodin za provedeni AD bude účtován dle skutečnosti
s tím, že limitní cena za provedenou práci je vymezena
částkou 72.600,-KČ (bez DPH). Splatnost faktur je 30
dní ode dne jejich doručení na podatelnu ÚMČ Praha
10. DPH ze základu 72.600,- Kč bude vyčíslena
v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to
v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004Sb., ,, O dani
z přidané hodnoty" ve znění pozdějších předpisů.

kontrolu provedl:
ved.ref.. přípravy a realizace oprav a investic

72.600,- Kč 21.00 87.846,- Kč

" Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní

oddělani pKpravy El a investicschválil: In Zbyněk Pladhámvická 68, 101 38 Praha 10
ved.odd.přípravy a realizace 'oprav a investic

QF 61-0l-05/01 Úřad městské části Praha 10 Sídjo:Vršovická 68,101 38 Praha 10 e-mail:poW 'Br.o.

AmdtcMce

(' Of c 011236
hRepubk,U. C· '&'C4,Y



KL-PÉÁN
l l

Rekonstrukce kuchyně MŠ Zvonková
Ul. Zvonková č.p. 2901/12

Praha 10- Záběhlice
Nabídka na výkon autorského dozoru

V Novém Boru dne 23. 6. 2017

KL-PLAM ·,., ,,.

.m



Název zakázky: Rekonstrukce kuchyně MŠ Zvonková
UL Zvonková č,p. 2901/12, Praha 10· Záběhlice
Nabiclka na výkon autorského dozoru

Zadavatel: MC Praha 10
Odbor majetkoprávní
Odděleni přípravy a realizace oprav a investic

Zhotovitel: KL-PLAN s.r.o.
Na Slovance 868, Arnultovice
473 01 Nový Bor
ič 04011236
DiČ CZ0¢-1'11236
č.ú.:
Zasíoui)en' jeclnate: ln'j. Libo' Kubát

K l f't AN



Nabídka:

Část Popis Nabídková cena

Na vyžádáni účast na kontrolnich dnech stavby,
výkon autorského dozoru resp. na mimořádných návštěvách stavby, 550,-KC/hod bez DPH 21%
(AD) v případě potřeby součinnost při kolaudaci 665,50 Kč/hod VC. DPH 21%

stavby a jiných projednáních stavby DOSS

PoznámkY k nabídce:

a) Fakturace bude probíhat na základě skutečně odpracovaných a odsouhlasených hodin x hodinová sazba
b) OdsouhlaseM bude probíhat na základě měsíčních kalendářních výkazů

C) Fakturace bude probíhat do 15 dne následujiciho měsíce, po kterém bylo odsouhlaseno vykázáni výkonu AD nebo
může být vystavena jedna či vice souhrnných faktur za vždy odsouhlasená období- je možno zvolit oba postupy

d) Případné doplňkové projekční a inženýrské činnosti (např. změny stavby z důvodů vyvolaných investorem, resp.
vyvolané novou skutečnosti během realizace akce, doplňkové projekční práce atd.) nad rámec AD nejsou obsahem
nabídky a jejich naceněni bude řešeno po případném vzniku tohoto požadavku

e) AD zahrnuje také přípravu a dopravu na výkon AD vC. případného plněni úkolů vzniklých z kontrolnich dnů stavby
v kanceláň zhotovitele

f) Zhotovitel je oprávněn dle charakteru kontrolniho dne přizvat také zhotovitele jednotlivé profese či dle potřeby pověňt
výkonem dozoru svého zástupce

g) předpokládaný rozsah práce do 132 hodin (11 týdnů- průměrně odhad max. 8h týdně na kd a max. 4h týdně práce
v kanceláři)

Termín plnění:

- předpokládaný termín zahájeni od 1, 7. 2017

- Od 22. 6. 2017 případná účast na koordinačních schůzkách

- výkon ad ukončen dle terminu dokončeni stavby dle SOD s dodavatelem stavby

- výkon AD případně prodloužen o požadavek investora na pomoci při získáni souhlasných stanovisek DOSS
pro kolaudaci stavby a při účasti na kolaudaci stavby

Děkuji za projevenou důvěru. KL-PLAN s.r.o.
Ing. Libor Kubát- jednatel společnosti

KL-PLAN s.r.o.
ŕ·ia 8G8. Arr It'" "e

47'3 q l f.fo',ý Bor, Czech
lČ OMG l Z3G. DIČ CZ04(J .' 123G

3 : 3


